[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2017

	№
	913

	г. Кирс

Об утверждении состава штаба народных дружин
на территории  Верхнекамского района
 В целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории Верхнекамского района, в соответствии  со статьей  13 Федерального  закона  от 02.04.2014  № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», закона Кировской области от 11.11.2014 № 467-ЗО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Кировской области», Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный район, кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить состав штаба народных дружин на территории Верхнекамского района в новой редакции согласно приложению.

2. Состав штаба народных дружин на территории Верхнекамского района, утверждённый постановлением администрации Верхнекамского района от 10.12.2014 № 1884 «О создании штаба народных дружин на территории Верхнекамского района» (с изменениями от 23.06.2016 № 522, от 30.03.2017 № 232, 09.06.2017 № 502) считать не действительным.

3.  Приложение № 1 «Состав народных дружин на территории Верхнекамского района» постановления администрации Верхнекамского района от 10.12.2014          № 1884 «О создании штаба народных дружин на территории Верхнекамского района (с изменениями от 23.06.2016 № 522, от 30.03.2017 № 232, 09.06.2017 № 502), считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнекамского района по социальным вопросам Гилёву Л.М.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
Глава

Верхнекамского района

                             А.В. Олин
_________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского района по

социальным вопросам
                                                                                  Л.М. Гилёва

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правового отдела

администрации Верхнекамского района                                                    Е.В. Долинина
Разослать:  Гилёвой Л.М - 2,  ОМВД, главы поселений – 9 шт.
                                             Приложение

                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                       Верхнекамского района

                       от 02.11.2017 № 913

Состав
штаба народных дружин на территории  Верхнекамского района

	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна
	- заместитель главы администрации Верхнекамского района по социальным вопросам, руководитель  штаба

	СКВОРЦОВ

Виктор Вячеславович
	- командир местной общественной организации «Добровольная народная дружина по охране общественного порядка в Верхнекамском районе», заместитель руководителя  штаба

(по согласованию)

	Члены штаба

	ОСКОЛКОВ

 Эдуард Васильевич
	- начальник полиции ОМВД России по Верхнекамскому району (по согласованию)

	ВЛАС

Юрий Михайлович
	- старший инспектор направления охраны общественного порядка ОМВД России по Верхнекамскому району  (по согласованию)

	ГРИГОРИЧЕВ

Юрий Алексеевич
	- глава Лесного городского поселения

(по согласованию)

	ПИЧУГИНА

Нина Михайловна
	- глава Светлополянского городского поселения (по согласованию)

	ТАЙГОЗИН

Юрий  Анатольевич
	- глава Рудничного городского поселения (по согласованию)

	УТЁМОВ

Эдуард Александрович
	- глава Кирсинского городского поселения (по согласованию)